
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 018/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 42.50 47.50 40.00 43.25 E  
2 20101124 PUTRI MAHARANI AZARI 48.75 52.50 67.50 55.50 C ✔  
3 21101008 PUTRI MALIKA SAVA 79.38 75.00 82.50 79.00 B+ ✔  

4 23100088 AHMAD VICKY AZHARI 58.00 50.00 70.00 59.20 C ✔  
5 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA 77.75 75.00 65.00 73.10 B ✔  
6 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 68.75 87.50 85.00 79.25 B+ ✔  
7 23100092 PUJA KAMALIA 70.13 72.50 57.50 67.05 B- ✔  
8 23100096 MUHAMMAD HABSY 92.75 70.00 77.50 81.35 A- ✔  

9 23100099
KARTIKA CHANDRA
KIRANA 84.25 82.50 75.00 80.95 A- ✔

 

10 23100100 ADITHYA ALFARIZI
YUSRON

84.25 85.00 77.50 82.45 A- ✔  

11 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 79.00 72.50 80.00 77.35 B+ ✔  
12 23100108 MEDYNA AVRILIAWATI 85.63 72.50 85.00 81.50 A- ✔  
13 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK 84.25 82.50 75.00 80.95 A- ✔  
14 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU 85.13 75.00 80.00 80.55 A- ✔  
15 23100115 KURNIA ERAHWATI 63.75 80.00 75.00 72.00 B ✔  

16 23100118 MUHAMMAD RAFFY 72.50 77.50 72.50 74.00 B ✔  

17 23100120 ADITYA OKTA PUTRA
RAMADHAN

78.00 67.50 75.00 73.95 B ✔  

18 23100129 RIZKA ANNISA AURA 85.63 92.50 67.50 82.25 A- ✔  
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19 23100133 NADHIYA ULHAQ 89.38 52.50 80.00 75.50 B+ ✔  
20 23100134 ALYAA PUSPITA DEWI 71.88 90.00 77.50 79.00 B+ ✔  

21 23100135 MUHAMAD ZEINDHAN
FACHRI

78.75 52.50 77.50 70.50 B ✔  

22 23100136
MUFIDAH KHAERANI
RANGKUTI 91.25 87.50 87.50 89.00 A ✔

 

23 23100137 MOURA VIDIA YASMINE 71.38 67.50 75.00 71.30 B ✔  

24 23100138
SYACHRANI PUTRI
KELANA

66.25 87.50 80.00 76.75 B+ ✔
 

25 23100139 RAFLY PRADANA SUHADA 67.50 87.50 80.00 77.25 B+ ✔  
26 23100140 SYAFANI AZZAHWA 61.88 90.00 72.50 73.50 B ✔  
27 23100142 ALIA HOERUNNISA 37.50 80.00 80.00 63.00 C+ ✔  
28 23100143 ISHA FAUZANA 90.63 87.50 75.00 85.00 A ✔  
29 23100145 PUTRI JELITA 86.25 90.00 75.00 84.00 A- ✔  
30 23100146 SASANTI MARDIYATI 68.75 87.50 75.00 76.25 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23100147 ADELIA ALGY FAHRA 67.50 87.50 67.50 73.50 B ✔  
32 23100148 SYABINA RIKA PUTRI 85.00 87.50 80.00 84.25 A- ✔  
33 23100149 FADHIA MUSTAQIMAH 57.50 82.50 80.00 71.75 B ✔  

34 23100152 NAJLA PUTRI RAHMADANI 68.13 57.50 77.50 67.75 B- ✔  

35 23100153 MUHAMMAD RIDWAN
AKBAR

65.00 55.00 72.50 64.25 C+ ✔  

36 23100155 REFFI RAHMAWATI 68.75 80.00 72.50 73.25 B ✔  
37 23100157 BUNGA FARADILLA 73.75 77.50 70.00 73.75 B ✔  

38 23100158
MUHAMMAD REZA DWI
SASONGKO 64.38 68.00 62.50 64.90 C+ ✔

 

39 23100159 RAYHAN HAIKAL JAGAD 68.13 0.00 27.25 E  

40 23100164 SYAFIRA HABSARI
WIDODO

89.38 72.50 82.50 82.25 A- ✔  

41 23100166 LALITHA SHYAFNA AULIA 87.38 85.00 75.00 82.95 A- ✔  
42 23100249 YULIYANTI RIZKIANA 68.13 85.00 75.00 75.25 B+ ✔  
43 23100254 YULIANA 92.50 95.00 67.50 85.75 A ✔  
44 23100255 SYAUQIYAH DICKANIYA 40.00 0.00 16.00 E  

45 23100256 HABIBI ATHALLAH YUFARA 66.50 40.00 45.00 52.10 C-  
46 23100263 SANGSABILA JAMSIN 90.00 70.00 72.50 78.75 B+ ✔  

47 23100269 AZURA SYULI
SAFINATUNNAJA

82.63 90.00 70.00 81.05 A- ✔  
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48 23100273 AVRIDA PUTRI SELAN 68.63 67.50 47.70 D  
49 23140696 ISNA MAGFIRA MARZAH 86.25 92.50 82.50 87.00 A ✔  
50 23140699 CLAUDIA SALINDEHO 67.50 87.50 82.50 78.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.58 73.16 69.55 72.24 2.98
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 5 Agustus 2024 oleh 130513
Tanggal Cetak : Selasa, 6 Agustus 2024, 20:34:03
Paraf Dosen :

Rizka Ramayanti, S.E., M.Si., Ph.D.
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : AKTWP22209 - Akuntansi Biaya Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

13
Mar
2024

20
Mar
2024

27
Mar
2024

3
Apr
2024

17
Apr
2024

24
Apr
2024

8
Mei

2024

22
Mei

2024

29
Mei

2024

5
Jun
2024

12
Jun
2024

19
Jun
2024

28
Jun
2024

3
Jul

2024

10
Jul

2024

24
Jul

2024

Peserta Reguler

1 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL H H S H S A H H H H H A H H I H

2 20101124 PUTRI MAHARANI AZARI H H H A S A H H H H H A H H S H

3 21101008 PUTRI MALIKA SAVA H H H H I I H H H H H S H H I H

4 23100088 AHMAD VICKY AZHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR H H S H H I H H H S H H H S A H

7 23100092 PUJA KAMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23100096 MUHAMMAD HABSY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23100099 KARTIKA CHANDRA KIRANA H H H H A H H H H S H H H H H H

10 23100100 ADITHYA ALFARIZI YUSRON H H H H S H H H H S H H H H H H

11 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23100108 MEDYNA AVRILIAWATI H H H H H I H H H H H H H H H H
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13 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK H H H H S H H H H S H H H H H H

14 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU H H H H S H H H H H H H H H H H

15 23100115 KURNIA ERAHWATI H H H S I H H H H H H H H H A H

16 23100118 MUHAMMAD RAFFY A H H I A S H H H S A H H H H H

17 23100120 ADITYA OKTA PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23100129 RIZKA ANNISA AURA H H H H H H H H H S H H H H H H

19 23100133 NADHIYA ULHAQ H H H H I H H H H H H H H H H H

20 23100134 ALYAA PUSPITA DEWI H H H H H I H H H S H S H H H H

21 23100135 MUHAMAD ZEINDHAN FACHRI H H H H H H H H H I H H H H H H

22 23100136 MUFIDAH KHAERANI RANGKUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 23100137 MOURA VIDIA YASMINE H H H H H H H H H H H I H H H H

24 23100138 SYACHRANI PUTRI KELANA H H H H H H H H H I H H H H H H

25 23100139 RAFLY PRADANA SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 23100140 SYAFANI AZZAHWA H H H H H H H H H H S H H H H H

27 23100142 ALIA HOERUNNISA H H H H S H H H H H H I H H H H

28 23100143 ISHA FAUZANA H H H H H I H H H H I H H H H H

29 23100145 PUTRI JELITA H H H H H H H H H H H H H H S H

30 23100146 SASANTI MARDIYATI H H S H H H S H H S H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : AKTWP22209 - Akuntansi Biaya Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

13
Mar
2024

20
Mar
2024

27
Mar
2024

3
Apr
2024

17
Apr
2024

24
Apr
2024

8
Mei

2024

22
Mei

2024

29
Mei

2024

5
Jun
2024

12
Jun
2024

19
Jun
2024

28
Jun
2024

3
Jul

2024

10
Jul

2024

24
Jul

2024

Peserta Reguler

31 23100147 ADELIA ALGY FAHRA H H S H H S H H H H H H H I H H

32 23100148 SYABINA RIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23100149 FADHIA MUSTAQIMAH H H H H H H H H H H S H H H H H

34 23100152 NAJLA PUTRI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 23100153 MUHAMMAD RIDWAN AKBAR A H H H H H A H H H A H H I H H

36 23100155 REFFI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23100157 BUNGA FARADILLA A H H H H I H H H S H I H H H H

38 23100158 MUHAMMAD REZA DWI SASONGKO H H H S I H A H H I S H H I A H

39 23100159 RAYHAN HAIKAL JAGAD H H S S H H H H H H H H H H A H

40 23100164 SYAFIRA HABSARI WIDODO H H H H H H H H H H S H H H H H

41 23100166 LALITHA SHYAFNA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 23100249 YULIYANTI RIZKIANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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43 23100254 YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 23100255 SYAUQIYAH DICKANIYA H H H I A A A H H A A A H A A H

45 23100256 HABIBI ATHALLAH YUFARA H H A H A H I H H I H H H A H H

46 23100263 SANGSABILA JAMSIN H H S H H I H H H S H H H H H H

47 23100269 AZURA SYULI SAFINATUNNAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 23100273 AVRIDA PUTRI SELAN H H H H H H H H H H I H H I S H

49 23140696 ISNA MAGFIRA MARZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 23140699 CLAUDIA SALINDEHO H H H H H H H H H H H H H I H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10215)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10215)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10215)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10215)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10215)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10215)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10215)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10215)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10215)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10215)

RPS (/siakad/view_rps/10215)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10215)

Program Studi

S1 - Manajemen
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22209 - Akuntansi Biaya - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_kelas/detail/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_pengajar/detail/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_peserta/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_kontrakkul/detail/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_perkuliahan/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_absensi/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_kesanmhs/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_jadwalujian/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/set_nilai/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_angketkelas/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/view_rps/10215
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_forumkelas/10215


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 13
Mar 2024

10:30 -
13:00

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 47 94.00 

2 Rabu, 20
Mar 2024

10:30 -
13:00

Konsep Dasar
Biaya

Konsep Dasar
Biaya

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 50 100.00 

3 Rabu, 27
Mar 2024

10:30 -
13:00

Perilaku Biaya

Perilaku Biaya

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 49 98.00 

4 Rabu, 3
Apr 2024

10:30 -
13:00

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 49 98.00 

5 Rabu, 17
Apr 2024

10:30 -
13:00

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 46 92.00 

50
Peserta

50



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Rabu, 24
Apr 2024

10:30 -
13:00

Job Order Co
sting

Job Order Co
sting

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 47 94.00 

7 Rabu, 8
Mei 2024

10:30 -
13:00

Job Order Co
sting

Job Order Co
sting

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 47 94.00 

8 Rabu, 22
Mei 2024

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 50 100.00 

9 Rabu, 29
Mei 2024

10:30 -
13:00

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 50 100.00 

10 Rabu, 5
Jun 2024

10:30 -
13:00

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 49 98.00 

11 Rabu, 12
Jun 2024

10:30 -
13:00

Spoilage, Rew
ork, Scrap

Spoilage, Rew
ork, Scrap

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 47 94.00 

12 Rabu, 19
Jun 2024

10:30 -
13:00

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 47 94.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Jumat, 28
Jun 2024

13:30 -
16:00

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

205 50 100.00 

14 Rabu, 3 Jul
2024

10:30 -
13:00

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 48 96.00 

15 Rabu, 10
Jul 2024
10:30 -
13:00

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 45 90.00 

16 Rabu, 24
Jul 2024
10:30 -
13:00

UAS

UAS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

201 50 100.00 


